
UCHWAŁA NR XXXV/296/2010 

RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dobroń na rok 
2010 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. 

U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z  2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz 230) oraz art. 211, art. 212i art. 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 

1706) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Dobroń 

na rok 2010 po stronie przychodów  zwiększając  § 955 o kwotę 

40.500,00 zł  (wolne środki na finansowanie planowanego 

deficytu). 

 
§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Dobroń na 2010 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w dochodach własnych zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w wydatkach własnych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

          

§ 3. W związku z powyższymi zmianami, zmienia się kwota 

planowanego deficytu, który po zmianie wynosi: 2.461.369,12 zł, a 

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2010 rok – „Plan 

przychodów i rozchodów” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 



 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Dobroń na 2010 

rok – „Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2010 roku” – 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały  budżetowej Gminy Dobroń na  2010 

rok „Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 do uchwały 

budżetowej Gminy Dobroń na 2010 r. – „Plan wydatków na programy i 

projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszy Spójności” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  § 9.  Uchwała podlega ogłoszeniu 



                                                                                                  Załącznik nr 1 do 

                                                                                                           UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                           RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                            z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY DOBROŃ NA 2010 ROK 

 

 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Zwiększyć 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

36 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

36 000,00 

OGÓŁEM:  36 000,00 

                                                     

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                           Załącznik nr 3 do 

                                                                                                   UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                   RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                   z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

                                                                                           ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

 

 

PLAN  PRZYCHODÓW   I  ROZCHODÓW 

 
 

DOCHODY   BUDŻETOWE                         17 336 624,11               

 

WYDATKI   BUDŻETOWE          19 797 993,23    

 

Paragraf 

 

 

 

 

952 

 

 

 

 

 

955 

 

Przychody   ogółem :                    3 481 624,12 

  w tym: 

  Przychody z  zaciągniętych  pożyczek i  

  kredytów na rynku krajowym na: 

 

- spłaty wcześniej                           1 020 255,00          

   zaciągniętych zobowiązań       

- finansowanie planowanego          2 392 669,12 

   deficytu    

 

wolne środki na finansowanie             68 700,00 

 planowanego deficytu                                  

 

 

 

Paragraf 

 

 

 

 

992 

 

 

 

Rozchody  ogółem :             1 020 255,00 

  w tym: 

 

Spłaty  otrzymanych          1 020 255,00 

   krajowych pożyczek    

   i  kredytów                          

 

OGÓŁEM                                                       20 818 248,23 

    

 

                         OGÓŁEM                    20 818 248,23    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Załącznik nr 2 do 

                                                                                                     UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                     RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                     z dnia 29 czerwca 2010 roku 

                                                       

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY DOBROŃ NA 2010 ROK 

 

1. WYDATKI  BIEŻĄCE  

  

Grupa: Jednostki budżetowe - Zadania statutowe 

 

 

Dział 

 
Rozdział 

 

Treść 

 

Zmniejszyć 

 

Zwiększyć 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- 40 500,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

- 40 500,00 

OGÓŁEM: - 40 500,00 

 

2. WYDATKI  MAJĄTKOWE  

                

      Grupa: Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 36 000,00 36 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

36 000,00 36 000,00 

801  Oświata i wychowanie  36 000,00 

 80110 Gimnazja - 36 000,00 

OGÓŁEM: - 36 000,00 

 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                               
                                                                                                         Załącznik nr 4 do   

                                                                                                         UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                         RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                         z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

                                                                                                ZAŁĄCZNIK NR 7 

 

LIMIT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2010 ROKU 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Plan na rok 2010 

   

  010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   020  

 

 

 

 

 

  700 

 

 

 

 

 

 

    

   01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    02095 

 

 

 

 

 

    70005 

 

 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

w miejscowości Chechło Drugie  – Etap III 

kanalizacji gminy 

 

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w miejscowości Dobroń, ul. 

Słowackiego 

 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Chechło Pierwsze ul. Mniszkówny 

 

Budowa sieci wodociągowej z  przyłączami w 

miejscowościach Wymysłów  Francuski i 

Wymysłów Piaski 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Markówka 

 

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości  Dobroń  ul. Grunwaldzka 

 

LEŚNICTWO 

 

Pozostała działalność 

 

- Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

- Wykup  gruntu 

 

892 000,00 

 

  892 000,00 

 

   10 000,00 

 

 413 000,00 

 

 

 

 240 000,00 

 

 

 

  56 000,00 

 

 

 100 000,00 

 

 

 

   58 000,00 

 

 

    15 000,00 

 

 

454 000,00 

 

454 000,00 

 

454 000,00 

 

80 000,00 

 

80 000,00 

 

80 000,00 



  

 750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  801 

 

 

 

 

 

 

 

   

851 

 

 

 

 

 

  900 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

  75020 

 

 

 

 

 

 

 

   75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

    80110 

 

 

 

 

 

 

 

    

    85195 

 

 

 

 

 

 

    90095 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Starostwa powiatowe 

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  

wyważarko – zmywarki dla Oddziału Pediatrii i 

Działu Żywienia oraz cieplarki laboratoryjnej dla 

Pracowni Serologii SP ZOZ w Łasku 

 

Urzędy gmin 

 

- Zakup komputerów, zasilaczy UPS, drukarek 

 

- Budowa sieci dla dostępu do Internetu 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 

 

Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego w 

Gminie Dobroń poprzez dofinansowanie w formie 

dotacji  zakupu samochodu ratowniczo- 

gaśniczego dla OSP w Chechle 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Gimnazja 

 

-  Budowa sali gimnastycznej z zapleczem  

   socjalno – sanitarnym i  łącznikiem 

   przy Zespole Szkól im. Ks. Jana Długosza  

   w Dobroniu  

 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Pozostała działalność 

 

- Zakup sprzętu medycznego  

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

Pozostała działalność 

 

- Zakup i montaż dmuchawy 

 

 

 

45 200,00 

 

3 200,00 

 

3 200,00 

 

 

 

 

 

42 000,00 

 

20 000,00 

 

22 000,00 

 

106 000,00 

 

 

106 000,00 

 

106 000,00 

 

 

 

 

1 836 000,00 

 

1 836 000,00 

 

1 836 000,00 

 

 

 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

5 000,00 

 

104 000,00 

 

 

104 000,00 

 

16 000,00 

 

 



 

 

 

 

 

   

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   92120 

- Zakup i montaż przepływomierza ścieków 

 

- Zakup przenośnego agregatu prądotwórczego 

 

- Zakup i montaż agregatu prądotwórczego 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

- Renowacja ołtarza bocznego w  Kościele pw.  

  Św. Wojciecha w Dobroniu 

 

OGÓŁEM: 

20 000,00 

 

8 000,00 

 

60 000,00 

 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

 

3 532 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

                                                                            



                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 5 do   

                                                                                                                                                                                    UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                                                                                                    RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                                                                                                    z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

 

                                                                                                                                                                    ZAŁĄCZNIK NR 8 

 

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY 

 

Nazwa zadania 

 

Podział 

nakładów  

na 2010 rok 

 

Podział  

nakładów  

na 2011 rok 

 

Podział 

nakładów 

na 2012 rok 

 

Podział 

nakładów 

na 2013 rok 

 

 

Podział 

nakładów 

na 2014 rok 

 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

1. Budowa kanalizacji sanitarnej 

    wraz z  przyłączami  

    w miejscowości  Chechło Drugie - 

    Etap III  kanalizacji gminy 

 

413 000,00 

 

500 000,00 

 

500 000,00 

 

- 

 

- 

 

1 413 000,00 

2.  Przebudowa i rozbudowa sieci 

     wodociągowej z przyłączami  

     w   miejscowości Dobroń, ul. 

     Słowackiego 

 

240 000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

240 000,00 

3. Budowa kanalizacji sanitarnej 

    wraz z  przyłączami  

    w  Dobroniu ul. Kaczeńcowa    

 

- 

 

100 000,00 

 

313 000,00 

 

- 

 

 

- 

 

413 000,00 

4. Budowa sieci wodociągowej z  

    przyłączami w miejscowościach 

    Wymysłów Francuski i Wymysłów  

    Piaski 

 

100 000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

100 000,00 



 

W 2009 r. gmina podpisała umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego  na dofinansowanie  zadania pn. „.Budowa sali gimnastycznej z zapleczem  socjalno – sanitarnym i  

łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu”. Środki pochodzą z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Na rok 2009 przyznano dofinansowanie w 

wysokości 764 000,00 zł, natomiast na rok 2010 - 836 000,00 zł. Pozostała kwota w wysokości  1 000 000,00 zł to środki z budżetu gminy. 

 

 

 

 

 

5.  Budowa sali gimnastycznej 

     z zapleczem  socjalno – sanitarnym 

     i  łącznikiem przy Zespole Szkół  

     im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu 

 

1 836 000,00
* 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1 836 000,00 

6. Rewitalizacja parku gminnego  

     w Dobroniu 

454 000,00 480 000,00 

 

- - - 934 000,00 

 

7. Budowa przyszkolnej sali  

    gimnastycznej przy Szkole  

    Podstawowej w Chechle 

 

 

- 

 

1 000 000,00 

 

1 700 000,00 

 

- 

 

- 

 

2 700 000,00 

8. Przebudowa i rozbudowa sieci  

    wodociągowej w miejscowości  

    Dobroń  ul. Grunwaldzka 

 

 

15 000,00 

 

116 000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

131 000,00 

9. Budowa przyszkolnej sali  

    gimnastycznej przy Szkole  

    Podstawowej w Mogilnie Dużym 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1 000 000,00 

 

1 700 000,00 

 

2 700 000,00 

 

OGÓŁEM 

 

3 058 000,00 

 

2 196 000,00 

 

2 513 000,00 

 

1 000 000,00 

 

1 700 000,00 

 

10 467 000,0 



                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 6 do   

                                                                                                                                                                                   UCHWAŁY NR XXXV/296/2010 

                                                                                                                                                                                   RADY GMINY W DOBRONIU  

                                                                                                                                                                                   z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR 13 
 

 

L.p. Nazwa projektu Dział Rozdział Jednostka 

odpowiedzial

na za 

realizację 

projektu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

w zł. 

w tym  2009 rok 2010 rok 

Ze środków 

budżetu 

Unii 

Europejskie

j 

Ze środków 

krajowych 

Ze środków 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Ze 

środków 

krajowych 

Ze 

środków 

budżetu 

Unii 

Europejsk

iej 

Ze 

środków 

krajowych 

1. Nie tylko podręcznik i t1blica- 

wykorzystanie  nowoczesnych 

technologii informatycznych w 

kształceniu młodzieży ze szkół 

różnych szczebli w ramach 

działania V.3 Infrastruktura 

Edukacyjna Regionalnego 

Programu Operacyjnego* 

801 80195 Urząd Miejski 

w 

Pabianicach- 

Leder, Urząd 

Gminy w 

Dobroniu- 

partner 

(udział 

partnera) 

2009- 

2010 

31.201,45 0 31.201,45 0 30.588,33 0 613,12* 

2. „Krok ku lepszej przyszłości” 

7.1 Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki- Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji, poddziałania 7.1.1 – 

Rozwój i upowszechnianie 

integracji przez ośrodki 

pomocy społecznej 

852 85295 GOPS w 

Dobroniu 

Styczeń- 

grudzień 

2010 

136.451,89 115.984,11 20.467,78 - - 115.984,11 20.467,78 

 RAZEM     167.653,34 115.984,11 51.669.23  30.588,33 115.984,11 21.080,90 

 

*Nie tylko podręcznik i tablica - wykorzystanie  nowoczesnych technologii informatycznych w kształceniu młodzieży ze szkół różnych szczebli w ramach działania V.3 Infrastruktura 

Edukacyjna Regionalnego Programu Operacyjnego –w roku 2010 oprócz wydatków kwalifikowanych w wysokości 613,12 zł, Gmina poniesie jeszcze wydatki bieżące niekwalifikowane w 

wysokości 4.000 zł. Ogółem wydatki roku 2010 na to zadanie – 4.613,12 zł. 


